
Rua de Alcântara

Triste Feia

Rua da Costa

Calçada do Livram
ento

Largo das Necessidades

Rampa das Necessidades

Ra
m

pa
 d

as
 N

ec
es

sid
ad

es
Rua das Necessidades

Travessa do Livramento

3+100
3+200

3+300

3+400

3+500

374

377

373

378

379

385

376

375

380

383

384 382
381

381b

393
392

391
390

389

397

396

395

387

403

386

401

407406

404
405

400

399

381c

381a

381

388

429

1008

10371038

1039
1040

1041

10511052
1053

1056

1020

402

Legenda
- Limite da Faixa de Influência

- Túnel: Escavação Subterrânea (NATM)

- Túnel PGDL: Escavação Subterrânea (TBM)

- Túnel: Escavação Subterrânea (Cut and Cover)

- Estações, Poços de Ventilação e Viaduto

- Edifícios

- Estruturas a Demolir

- Aquedutos

- Edifícios de Interesse Patrimonial

- Edifícios Públicos

- Cemitérios

- Edifícios com Pisos Enterrados e Parque Subterrâneos

- Obras de Arte

- Linha Eléctrico (A manter/ A levantar)

- Linha Férrea (A manter)

- Antena de Telecomunicação
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